109P TABIRA T”
PORTARIA GABINETE N° 146/2024, DE 11 DE ABRIL DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, no uso das

atribuicGes legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com o art. 89,

inciso 11, alinea c, da Lei Organica do Municipio de Tabira-PE, promulgada em 05 de

abril de 1990;

RESOLVE:

Art. 12- EXONERAR IRENILDA RAMOS SOARES, matricula funcional n® 10.140-1,

das funções de Agente de Contratagdo e Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tabira,

para julgamento de processos regidos pela Lei 14.133/2021

Art. 22, NOMEAR a servidora publica, MARCIA MARIA ALBUQUERQUE

CORDEIRO, matricula funcional n® 30.023-3, para exercer sua fun¢do de Agente de

Contratação e Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tabira, para julgamento de

processos regidos pela a Lei 14.133/2021.

Art. 32- 0 membro nomeados no artigo 2° desta portaria, observara as

competéncias que lhe sdo atribuidas, conforme estabelecido na Portaria 030/2024

de janeiro de 2024.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos para o dia 05 de abril de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tabira, 11 de abril de 2024.

Maria ClaudeniceM éll\({) ristovao

refeita

FUBLICAÇÃO

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41

—